

6	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля BEIFANG BENCHU1 ос. № P 962 ГО. 2008 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
7	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля BEIFANG BENCHU1 ос. № X 097 КЗ. 2010 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
8	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHANXI ос. № O 258 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
9	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHANXI ос. № O 289 КР. 2012 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
10	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 091 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
11	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 095 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
12	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 129 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
13	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 133 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
14	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 135 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
15	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 142 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
16	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 148 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
17	рабочее место водителя автомобиля Кабина автомобиля SHACMAN ос. № O 149 КР. 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.
18	рабочее место водителя авто-	-	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.

Перечень рабочих мест, на которых производятся ежечасные учеты времени в сутках стр. 2 от 8

31	<p>рабочее место водителя автомобиля</p> <p>Кабина автомобиля Nissan NP 300 Гос. № К 018 КУ (оборудование автомобиля, сиденье, руль)</p>	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	4ч. 0м.	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
32	<p>рабочее место водителя автомобиля</p> <p>Кабина автомобиля УАЗ 300995 Гос. № О 263 КР (оборудование автомобиля, сиденье, руль)</p>	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	4ч. 0м.	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
33	<p>рабочее место машиниста лесозаготовительной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu H-K 931 T (303) Гос. № РВ 8765 (оборудование трактора, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
34	<p>рабочее место машиниста лесозаготовительной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu H-K 931 T (346) Гос. № РВ 8766 (оборудование трактора, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
35	<p>рабочее место машиниста лесозаготовительной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (185) Гос. № РВ 8758 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
36	<p>рабочее место машиниста трелевочной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (209) Гос. № РВ 8759 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
37	<p>рабочее место машиниста трелевочной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (209) Гос. № РВ 8759 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
38	<p>рабочее место водителя автомобиля на вывозе леса</p> <p>Кабина автомобиля SHACMAN Гос. № У 011 КР, 2011 г.в. (оборудование автомобиля, сиденье, руль)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
39	<p>рабочее место машиниста-крановщика, занятого на лесосеках</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (209) Гос. № РВ 8761 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
40	<p>рабочее место машиниста трелевочной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (274) Гос. № РВ 8762 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
41	<p>рабочее место машиниста трелевочной машины</p> <p>Кабина трактора Komatsu F-K 895 (178) Гос. № РВ 8763 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
42	<p>рабочее место машиниста-крановщика, занятого на лесосеках</p> <p>Кабина трактора L-ZLМ30F, Гос. № РХ 3406 (оборудование трактора, сиденье, рычаг)</p>	<*>	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.	12ч. 0м.	12ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.

54	оборудование автомобиля; сиденье, руль) рабочее место машиниста экскаватора	3	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
55	Кабина экскаватора KOMATSU E-KPC 300J Гое. № РХ 8785 (оборудование экскаватора, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста экскаватора	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
56	Кабина экскаватора KOMATSU E-KPC 300J Гое. № РХ 8786 (оборудование экскаватора, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста экскаватора	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
57	Кабина экскаватора KOMATSU E-CLG-200-3 Гое. № РХ 3410 (оборудование экскаватора, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста экскаватора	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
58	Кабина экскаватора MILENUM E-M921E Гое. № РХ 3411 (оборудование экскаватора, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста экскаватора	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
59	Кабина бульдозера Шапито В-SHSD 23 Гое. № РХ 8756 (оборудование бульдозера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста бульдозера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
60	Кабина бульдозера Шапито В-SHSD 23 Гое. № РХ 8757 (оборудование бульдозера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста бульдозера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
61	Кабина бульдозера Шапито В-T130 Гое. № РХ 3407 (оборудование бульдозера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста автогрейдера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
62	Кабина грейдера AG-SEM 922 Гое. № РХ 9263 (оборудование грейдера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста автогрейдера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
63	Кабина грейдера AG-D 398 Гое. № РХ 3412 (оборудование грейдера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста автогрейдера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
64	Кабина грейдера Т-К 703 Гое. № РХ 3404 (оборудование грейдера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста автогрейдера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
65	Кабина грейдера Т-К 703 Гое. № РХ 3405 (оборудование грейдера, сиденье, рычаг)	3	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место машиниста автогрейдера	3	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
66	Кабина грейдера Т-К 703 Гое. № РХ 3405 (оборудование грейдера, сиденье, рычаг)	1	9ч. 0м.	-	-	9ч. 0м.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
	рабочее место водителя авто-мобиль	1	9ч. 0м.	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.

Перечень рабочих мест, на которых производится специальная оценка условий труда стр. 6 из 8

67	Кабина автомобиля BEFANGI BENSONI Гос. № 041 (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	9ч. 0м.	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
68	Кабина автомобиля УРАЛ Р-К/МУТ 2000 (теска- рабрасыватель) Гос. № К 906 EX (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	3ч. 0м.	3ч. 0м.	-	-	-	3ч. 0м.	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
69	Кабина автомобиля Урал-375 (блэквал) Гос. № X 193 КУ (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	9ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
70	Рабочее место водителя автомобиля TOYOTA RAV-4 Гос. № У 640 КХ (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
71	Рабочее место водителя автомобиля TOYOTA RAV-4 Гос. № У 641 КХ (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
72	Рабочее место водителя автомобиля TOYOTA LAND CRUISER 200 Гос. № А 300 КТ (оборудование авто- мобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
73	Рабочее место водителя автомобиля TOYOTA TUNDRA Гос. № X 455 АТ (оборудование автомоби- ля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
74	Рабочее место водителя автомобиля TOYOTA HIACE Гос. № У 639 КХ (оборудование автомобиля, сиденье, руль) рабочее место водителя авто- мобиля	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.
74	Рабочее место водителя автомобиля ГАЗ-23107 Гос. № У 636 КХ (оборудование автомобиля, сиденье, руль)	<*>	-	4ч. 0м.	4ч. 0м.	-	-	-	4ч. 0м.	-	-	8ч. 0м.	8ч. 0м.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Захаров Д.В.
(Ф.И.О.)

05.11.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда,
промбезопасности и экологии

(должность)



Ленхобов Ю.Б.

05.11.2015г.

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)



Курбатова Т.П.

05.11.2015г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



Резникова О.Г.

05.11.2015г.

(дата)

Старший инспектор отдела персонала,
уполномоченный по охране труда от
коллектива работников

(должность)



Дубсанлоржиева О.Б.

05.11.2015г.

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1922

(№ в реестре)



Рыженко Анастасия Геннадьевна

15.10.2015г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				4	
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	4	
Рабочие места (сел.)	74	74	0	0	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	0	151	30	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание графа 3.10 заполнена с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	АТХ основного транспорта																								
1	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № X 675 KE, 2010 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № П 601 EE, 2007 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № О 288 KP, 2010 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № Р 961 FO, 2008 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № Р 961 FO, 2008 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № Р 962 FO, 2008 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № X 697 KE, 2010 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля на вывозе леса Автомобиль SHUANXI Гос. № О 258 KP, 2011 г.в.	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21	Водитель погрузчика Вездомный погрузчик RG Гос. № PB 9296	2			3.1	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
22	Водитель погрузчика Вездомный погрузчик RG Гос. № PB 9298	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
23	Водитель погрузчика Погружник с гидроманипулятором Милениум Е-M923С Гос. № РХ 3416	2			2	2	3.1	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
24	Водитель погрузчика Фронтальный погрузчик ZL-50 Гос. № PE 9293	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
25	Водитель автомобиля Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № O 297 KP	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
26	Водитель автомобиля Автомобиль BEIFANG BENCHI Гос. № O 331 BC	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
27	Водитель автомобиля Автомобиль SHANXI Гос. № K 920 EX	2			2	2	3.1	3.1			2	2		3.1	2	3.2	3.2	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
28	Водитель автомобиля Автомобиль SHANXI Гос. № X 072 EC	2			2	2	2	2.1			2	2		3.1	2	3.2	3.2	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
29	Водитель автомобиля Автомобиль SHACMAN Гос. № O 293 KP	2			2	2	2	3.1			2	2		3.1	2	3.2	3.2	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
30	Водитель автомобиля Автомобиль KIA Bongo Гос. № T 147 KB	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
31	Водитель автомобиля Автомобиль Nissan NP 300 Гос. № K 018 KY	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
32	Водитель автомобиля Автомобиль УАЗ 300995 Гос. № O 263 KP	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
Лесозаготовительный участок																								
33	Машина лесозаготовительной машины Характер Komatsu H-K 931.1 (342) Гос. № PB 8764	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B
34	Машина лесозаготовительной машины Характер Komatsu H-K 931.1 (303) Гос. № PB 8765	2			2	2	2	2			2	2		3.1	2	3.1	3.1	2B	2B	2B	2B	2B	2B	2B

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Машина лесозаготовительной машины	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
35	Харвестер Komatsu H-K 931 (346) Гос. № РВ 8766																						
36	Машина трелевочной машины Форвардер Komatsu F-K 895 (185) Гос. № РВ 8758	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
37	Машина трелевочной машины Форвардер Komatsu F-K 895 (209) Гос. № РВ 8759	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38	Водитель автомобиля на вывозке леса Автомобиль SHACMAN Гос. № У 011 КР, 2011 г.в.	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
39	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Форвардер Komatsu F-K 895 (209) Гос. № РВ 8761	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
40	Машина трелевочной машины Форвардер Komatsu F-K 895 (274) Гос. № РВ 8762	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
41	Машина трелевочной машины Форвардер Komatsu F-K 895 (178) Гос. № РВ 8763	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
42	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-ZL130F, Гос. № РХ 3406	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
43	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-ZL30F, Гос. № РХ 3408	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
44	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-ZL30F, Гос. № РХ 3431	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
45	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-ZL30F, Гос. № РХ 3432	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
46	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-Камас с гидравлику- информ EPSH ON Гос. № П 624 КТ	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
47	Машина-крановщик, занятый на лесосеках Погрузчик L-П1100, Гос. № РХ 3430	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Машинист автогрейфера Грейдер АС-Д 198 Гсс. № РХ 3412	2		2	2	2		3.1	3.1			2	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Машинист автогрейфера Грейдер Г-К 201 Гсс. № РХ 3004	2		2	2	2		3.1	3.1			2	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Машинист автогрейфера Грейдер Г-К 201 Гсс. № РХ 3405	2		2	2	2		3.1	3.1			2	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля Автомобиль ВЕ-АНГО-БЕНЧН Гсс. № 644	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля Автомобиль УРАЛ Р-КДМ УТ 2000 (используется в качестве Гсс. № К 906 ГХ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля Автомобиль Урал-375 (бензиновый) Гсс. № Х 193 КУ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
АТХ служебного транспорта																							
69	Водитель автомобиля Автомобиль TOYOTA RAV-4 Гсс. № У 640 КХ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля Автомобиль TOYOTA RAV-4 Гсс. № У 641 КХ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля Автомобиль TOYOTA LAND CRUISER 200 Гсс. № А 300 КТ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля Автомобиль TOYOTA TUNDRA Гсс. № Х 455 А1	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля Автомобиль TOYOTA HIACE Гсс. № У 639 КХ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля Автомобиль ГАЗ-23107 Гсс. № У 636 КХ	2		2	2	2			2			2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР
(подпись)


Захаров Д.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

05.11.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии	 (подпись)	Ленкобоев Ю.Б.	05.11.2015г. (дата)
Начальник отдела персонала	 (подпись)	(Ф.И.О.) Курбатова Т.П.	05.11.2015г. (дата)
Начальник юридического отдела	 (подпись)	(Ф.И.О.) Резникова О.Г.	05.11.2015г. (дата)
Старший инспектор отдела персонала, уполномоченный по охране труда от коллектива работников	 (подпись)	Лубсандоржиева О.Б.	05.11.2015г. (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:	 (подпись)	Ринчинова Анастасия Генвальдовна	15.10.2015г. (дата)
1922			
(№ в реестре)			